uceACII0
À Secretaria para .
-ft.22i  03

Brun osta
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

Zezinha- -

AO EXM° SENHOR
BRUNO MENDONÇA DA COSTA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

INDICAÇÃO N° 260 /2017

O vereador infra-assinado, da Bancada do SD, vem na forma
regimental REITERAR OS TERMOS DA INDICAÇÃO N° 419/2013, de
12/08/2013, que solicitou ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao
setor competente a possibilidade de construir uma galeria de capacitação de
águas pluviais na rua Domingos José Veríssimo (próximo a residência do sr.
Augustinho), localizada no bairro Balneário das Conchas neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender as constantes reivindicações dos
moradores da região, pois devido as fortes chuvas, a água invade as residências
da referida rua.

Sala das Sessões, 27 de março de 2017.

JOSÉ ANTO I MARTINS FILHO
zinho

Vereador

CIENI
Matou do expediente da Sessâo

alikáÀLI ° „et:PP-ri-
fritd -0 "-  •

ESIDet4le
PC". i‘A • S ' r‘